
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Kompaktor tuhého komunálního odpadu 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: EKOLTES Hranice, a.s. 

Sídlo zadavatele: Zborovská 606, 753 01 Hranice   

IČO: 61974919 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 

Radek Průcha, předseda představenstva Jiří 

Kudláček, místopředseda představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání nového kompaktoru tuhého komunálního odpadu. 

Bližší specifikace je uvedena v bodě 6  zadávací dokumentace. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno a smlouva nebyla uzavřena. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno před koncem lhůty pro podání nabídek. Není tedy znám žádný 

účastník zadávacího řízení.  

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího 

řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 



 

 
- 2 - 

 

 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nebyl vybrán žádný účastník, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Nebyla vybrána žádná nabídka, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Poddodavatelé nejsou uvedeni, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Výše uvedený zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce v 

souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, jelikož v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel obdržel námitku proti stanovení zadávacích podmínek, konkrétně vůči specifikaci 

předmětu plnění. Stěžovatel v rámci své námitky upozorňuje na skutečnost, že dle dané specifikace 

je možné splnit veřejnou zakázku pouze jedním dodavatelem. Zadavatel přezkoumal námitky a 

dospěl k závěru, že tvrzení stěžovatele v námitkách se zakládá na pravdě, v současné chvíli již není 

možná náprava zadávacích podmínek s ohledem na nutnost komplexního přepracování a zvážení 

požadavků Zadavatele. Na základě výše uvedených skutečností rozhodl zadavatel o zrušení veřejné 

zakázky.  

 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 

následně přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	Předmětem veřejné zakázky je dodání nového kompaktoru tuhého komunálního odpadu.
	Bližší specifikace je uvedena v bodě 6  zadávací dokumentace.

	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

